EXTRATO DO CONTRATO Nº 071/2024

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:  028/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024
CONTRATO DE FORNECIMENTO: Nº 071/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHÃES/BA
CNPJ: 04.214.419/0001-05
CONTRATADA: GEX SERVIÇOS INTEGRADOS
CNPJ: 19722474/001-75
OBJETO: aquisição de 3.000 (três mil) unidades de ovos de chocolates que serão destinados às crianças
oriundas de famílias em situação de vulnerabilidade socioeconômico da zona urbana e rural, cadastradas
nos Programas Sociais da Secretaria Municipal da Cidadania do Município de Luís Eduardo Magalhães/BA
VALOR UNITÁRIO: R$ 30,29 (trinta reais e vinte e nove centavos).
VALOR GLOBAL: R$ 90.870,00 (noventa mil oitocentos e setenta mil reais).
FORMA DE FORNECIMENTO: aquisição única
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.
Luís Eduardo Magalhães/BA, 15 de março de 2024 - Ondumar Ferreira Borges Junior - Prefeito Municipal.